
MĚSTYS  PŘÍDOLÍ 
Městys Přídolí, Přídolí 1, 381 01 Český Krumlov, 
bankovní spojení: 129931148/0300 ČSOB, IČO: 00246093, DIČ: CZ00246093 
tel.: 380 734 129, e-mail: podatelna@pridoli.cz, starosta@pridoli.cz, ucetni@pridoli.cz  

 

 
 
Návrh rozpočtu územního samosprávního celku je vhodným způsobem zveřejněn 
nejméně po dobu 15 dnů před jeho projednáním v zastupitelstvu územního 
samosprávního celku na internetových stránkách a na úřední desce. Zveřejnění musí 
trvat až do jeho schválení. Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané Městyse 
Přídolí uplatnit buď písemně ve lhůtě jeho zveřejnění, tj. od 14.11.2024 
do 12.12.2024, nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva 
dne 12.12.2024. K připomínkám doručeným po projednání se nepřihlíží. 
 

Doklad je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a zákonem  
č. 563/1999 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

V letošním roce jsou v návrhu rozpočtu příjmy navrženy dle položkových tříd. 
Oproti loňskému rozpočtu, kde byly příjmy schváleny v paragrafovém znění kromě 
daňových, které byly schváleny v položkovém znění. 

mailto:podatelna@pridoli.cz
mailto:starosta@pridoli.cz
mailto:ucetni@pridoli.cz

